
Zájmové kroužky na škole - šk. rok 2024/2025 
 

Veškeré informace týkající se kroužků pořádaných na naší škole budou postupně 
aktualizovány na webových stránkách školy: www.zskom2.cz 

 

1. Kroužky pořádané Nadačním fondem při ZŠ Komenského II: 
 
Keramika - 1000 Kč za pololetí (začíná od října) 
Kroužek je určen pro žáky 2. – 5. ročníků. 
Vyučující kroužku si děti vyzvedávají ve školní družině.  
 
Úterý              13:30 – 15:00 hod. (1 x za 14 dní) - Mgr. Anna Jandásková 
Středa            13:30 – 15:00 hod. (1 x za 14 dní) - Mgr. Silvie Smilková 
Středa            14:00 – 15:30 hod. (1 x za 14 dní) – Tatiana Boucníková 
 

 

Origami - 750 Kč za pololetí (začíná od října) 
Kroužek je určen pro žáky 1. stupně. 
Vyučující kroužku si děti vyzvedává ve školní družině.  
 
Čtvrtek          13:30 – 14:15 hod.  - Mgr. Miroslava Kalmusová 
 

 
Kroužek vyšívání – zdarma 
Určeno pro žáky 3. – 7. ročníků. 
 
Pondělí 13:45 – 15:15 (1 x za 14 dní) – Mgr. Zuzana Zlámalová  
 

 

Moderní gymnastika – 800 Kč za pololetí (začíná od října) 

Kroužek je určen pro žáky 1. – 3. ročníku. Probíhat bude v gymnastické tělocvičně (kryt). 
 
Úterý        13:45 – 14:45 hod. – Michaela Halodová – trenérka Klubu moderní gymnastiky 
 
Rozvoj flexibility a koordinace, zlepšení rovnováhy, zvýšení fyzické zdatnosti, práce s náčiním 
(kruhy, míč, kužel, stuha). 
 

 

Fotbal – zdarma – začíná od 9. 9.  
Kroužek je určen pro žáky 1. a 2. ročníku 
 
1. roč.    pondělí           11:50 – 12:35 hod. (1 x za 14 dní) - Mgr. Petr Zapletal  
2. roč.    čtvrtek            11:50 – 12:35 hod. (1 x za 14 dní) - Mgr. Petr Zapletal  
 

http://www.zskom2.cz/


Mladý technik – 800 Kč za pololetí (začíná od října) 
Určeno pro žáky 5. – 9. ročníků. 
 
Termín:   Pátek od 13:45 do 15:15 (1 x za 14 dní) 
Úvodní hodina: 27. 9. 2024 v dílnách – ukázková hodina 
 
Chtěl bys umět pracovat s 3D tiskárnou, 3D perem, nebo pracovat s materiály jako dřevo, plast, kov 
a vytvořit si hezké výrobky? Kroužek Mladého technika je právě pro tebe!  
Zábavnou formou se naučíš správnou techniku práce, čtení z manuálu, technického výkresu až po 
výslednou úpravu výrobku.  
 
Lektor: O. Dudík (kontakt: dudik@zskom2.cz), kabinet fyziky 

 
Na kroužky pořádané Nadačním fondem školy se bude možné přihlásit přes Edookit. 
Rezervace se spustí 9. 9. 2024 v 18:00 hodin. 
 

 

2. Kroužky pořádané jinými organizacemi na naší škole: 
 

Angličtina – začíná 17. září 2024 – 1500 Kč na pololetí 
1. roč.  začátečníci       úterý        12:45 - 13:30 hod.     Mgr. Jelena Kassawatová 
2. roč.  pokročilí           úterý        13:40 - 14:25 hod.     Mgr. Jelena Kassawatová 

 

FORTUNA – taneční klub www.tkfortuna.cz (1 200 Kč za pololetí) 
Taneční kroužek je určen pro 1. – 3. ročník. 
 
Středa     13:30 – 14:30 - gymnastický kryt školy - začíná 11. 9. 2024 
Ve středu 4. 9. 2024 v 13:45 hodin proběhne v přístavbě školy prezentační vystoupení.   
 

 

Aerobik – více informací – klub Aerobic Team Zlín (Silvie Motalová) 
 

Čtvrtek – 13:30 – 14:30 hod. (1. třídy) – gymnastický kryt - bližší informace na tř. schůzkách 
 
Vyšší ročníky dostanou informace od trenérek na mail. 
_________________________________________________________________________________ 
 

Rytmus Zlín – více info na www.rytmuszlin.cz  (Kateřina Martincová) 
 
Pondělí        15:00 – 17:30 hod – gymnastický kryt 
Úterý           15:00 – 17:30 hod – gymnastický kryt 
Pátek           15:00 – 17:30 hod – gymnastický kryt  
Hip Hop a Street dance, Zumbička, Rytmus začátečníci    
 

mailto:dudik@zskom2.cz
http://www.tkfortuna.cz/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063537852508&locale=cs_CZ
http://www.rytmuszlin.cz/


ASTRA – informace o platbě upřesní lektorka 
Kroužek probíhá v rámci školní družiny. 
 
Středa      13:30 – 14:30 hod.   (1 x za 14 dní)       Sportujeme pro radost – gymnastický kryt    
 

 

Veselá věda – přihlášky a více informací na: www.veselaveda.cz 
Kroužek je určen pro žáky 1. stupně. 

Termín:        Čtvrtek od 14:30 do 15:30  
Od října, 1x týdně, 60 minut, 14 lekcí za pololetí.  
 
KROUŽEK VĚDECKÝCH POKUSŮ, který děti baví a zároveň chytře vzdělává, podporuje přirozenou 
zvídavost a touhu po bádání. Přibližuje dětem vědu hravou formou a je plný zábavných pokusů z 
chemie, biologie a fyziky.  
_________________________________________________________________________________ 
 

YAMAHA  - Hudební škola – info na  www.yamahazlin.cz 
Kurzy probíhají na ZŠ Komenského I (4.ZŠ). 

 

www.veselaveda.cz
http://www.yamahazlin.cz/

